
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣立元長國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立斗南高級中學附設國民中學

雲林縣立東明國民中學

雲林縣立東明國民中學

雲林縣立東和國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立斗南高級中學附設國民中學

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣立大埤國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立斗南高級中學附設國民中學

雲林縣立斗南高級中學附設國民中學

雲林縣福智高中附設國民中學

雲林縣立大埤國民中學

雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學

雲林縣立斗南高級中學附設國民中學

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣立東和國民中學

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣立石榴國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣立東明國民中學

雲林縣立元長國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立大埤國民中學

雲林縣立土庫國民中學

113學年度雲林區高級中等學校免試入學委員會印製

090413 國立土庫高級商工職業學校

311 建築科

不限

學號 學號

110077

110093

110055

110082

110042

110033

110029

110203

110184

110084

110085

110005

110491

110058

110230

110125

110006

110060

110133

110011

110051

110109

110165

110134

110037

110059

110147

110054

110025

110055

110100

110045

110100

110011

110036

110029

110022

110525

110061

110061

姓名 姓名

丁○評

王○潔

吳○廉

吳○鴻

吳○熙

吳○瑋

李○倡

李○庭

李○瓔

李○珈

沈○芩

沈○姿

汪○成

周○智

周○佑

周○喬

林○筑

林○瑩

林○瑜

林○圻

林○豪

林○宏

林○毅

林○婕

林○薰

孫○皓

高○畯

高○喬

張○錚

張○傳

張○儀

張○晨

張○瑄

張○賀

張○綸

許○毅

許○喻

連○毅

郭○諺

陳○仲

〔依姓氏排序〕

雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立東和國民中學

雲林縣私立淵明國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立東明國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立崙背國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立古坑國民中小學

雲林縣立東明國民中學

雲林縣立大埤國民中學

雲林縣立石榴國民中學

雲林縣立東仁國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立東和國民中學

雲林縣立東和國民中學

雲林縣立元長國民中學

雲林縣立斗南高級中學附設國民中學

110038

110258

110183

110020

110189

110091

110147

110056

110371

110096

110144

110068

110025

110064

110127

110112

110070

110085

110017

110337

110019

110038

110080

110029

110007

110103

110387

110516

110024

110095

110063

110177

陳○翰

陳○良

陳○之

陳○裴

陳○宸

曾○豪

曾○凱

程○豪

黃○軒

黃○宸

黃○翔

黃○綺

楊○琳

1

楊○諾

廖○儀

廖○芸

廖○寶

廖○蓁

廖○婷

廖○祥

廖○馨

劉○程

劉○均

劉○瑋

蔡○晟

蔡○威

蕭○方

蕭○惠

賴○媱

賴○翰

羅○誠

蘇○浩

72

113/07/09

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立飛沙國民中學

雲林縣立崙背國民中學

雲林縣立元長國民中學

雲林縣立雲林國民中學

雲林縣立虎尾國民中學

雲林縣揚子高級中等學校附設國民中學

雲林縣立崙背國民中學

雲林縣立東明國民中學

雲林縣立雲林國民中學

雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學

雲林縣立水林國民中學

雲林縣立莿桐國民中學

雲林縣立雲林國民中學

雲林縣立古坑國民中小學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學

雲林縣立建國國民中學

雲林縣立東和國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立土庫國民中學

個報國中

雲林縣立褒忠國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立雲林國民中學

雲林縣立建國國民中學

雲林縣私立東南國民中學

113學年度雲林區高級中等學校免試入學委員會印製

090413 國立土庫高級商工職業學校

316 美工科

不限

學號 學號

110120

110013

110029

110062

110079

110008

110005

110021

110005

110042

110152

110026

110077

110052

110023

110038

110506

110399

110072

110044

110155

110178

110077

110158

110145

110209

T1130026

110036

110028

110357

110252

110058

110094

110147

姓名 姓名

王○宸

王○媚

李○傑

李○世

李○妃

周○妤

林○欣

林○軒

林○鋐

林○瑄

林○翎

林○家

柳○友

柳○茜

張○銘

張○卉

張○馨

張○誠

許○盛

許○庭

許○函

曾○琇

黃○祐

黃○萱

黃○諺

黃○萱

楊○瑜

廖○甄

廖○璇

劉○圓

蔡○諺

賴○彤

謝○庭

鐘○暄

〔依姓氏排序〕

1

34

113/07/09

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立東仁國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立東和國民中學

雲林縣立斗六國民中學

個報國中

雲林縣立崙背國民中學

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立崙背國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣私立淵明國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學

雲林縣立崙背國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學

雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學

雲林縣立東明國民中學

雲林縣立四湖國民中學

雲林縣立臺西國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣私立文生高級中學附設國民中學

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣立東明國民中學

雲林縣立大埤國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立大埤國民中學

113學年度雲林區高級中等學校免試入學委員會印製

090413 國立土庫高級商工職業學校

401 商業經營科

不限

學號 學號

110469

110096

110029

110162

110002

110108

110003

110002

110422

T1130035

110070

110102

110231

110097

110050

110108

110084

110204

110243

110203

110026

110150

110127

110009

110020

110001

110029

110154

110087

110089

110071

110088

110014

110035

110023

110113

110011

110060

110280

110022

姓名 姓名

余○淇

吳○叡

吳○恩

吳○潢

吳○翰

吳○慈

吳○利

呂○靖

李○廷

李○琳

李○翎

李○三

李○孺

沈○臻

周○伶

周○楷

林○君

林○芸

林○姍

林○鎂

林○臻

林○萱

林○蓁

林○諺

林○瑜

林○蓁

林○葶

孫○薰

張○富

張○鳴

張○媛

張○庭

莊○婷

許○暉

許○湘

許○維

許○翔

陳○恩

陳○恩

陳○伶

〔依姓氏排序〕

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣立大埤國民中學

雲林縣立東仁國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立西螺國民中學

雲林縣立大埤國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立大埤國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立褒忠國民中學

雲林縣揚子高級中等學校附設國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立崙背國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立雲林國民中學

雲林縣立四湖國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立虎尾國民中學

雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學

雲林縣立褒忠國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立斗六國民中學

110065

110003

110100

110143

110073

110103

110021

110130

110074

110053

110157

110043

110132

110015

110102

110182

110053

110232

110128

110233

110114

110004

110012

110028

110183

110013

110451

110035

110013

110157

110452

陳○庭

陳○賢

陳○瑞

陳○富

陳○玟

陳○穎

陳○甄

曾○誼

黃○豪

黃○岳

黃○甄

黃○雯

黃○紋

1

黃○軒

黃○綺

廖○萱

廖○賀

廖○汝

廖○淇

劉○妤

劉○岑

劉○萱

蔡○安

蔡○琳

盧○霏

賴○如

謝○青

謝○孟

謝○嘉

韓○叡

顏○盈

71

113/07/09

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

雲林縣立雲林國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學

雲林縣立崙背國民中學

雲林縣立北港國民中學

雲林縣立崙背國民中學

雲林縣立崙背國民中學

個報國中

雲林縣立石榴國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立元長國民中學

雲林縣立古坑國民中小學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立雲林國民中學

個報國中

雲林縣立崇德國民中學

113學年度雲林區高級中等學校免試入學委員會印製

090413 國立土庫高級商工職業學校

403 會計事務科

不限

學號 學號

110105

110097

110015

110090

110202

110002

110069

110047

110072

T1130083

110019

110151

110052

110141

110011

110016

110263

110170

T1130043

110162

姓名 姓名

王○瑩

李○恩

李○淇

李○嫙

林○彗

林○暉

林○嫻

林○伃

林○筑

高○富

張○榕

張○筑

張○淯

陳○穎

陳○海

葉○廷

廖○惠

廖○如

賴○佑

戴○皓

〔依姓氏排序〕

1

20

113/07/09

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

雲林縣立元長國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立臺西國民中學

雲林縣揚子高級中等學校附設國民中學

雲林縣立東仁國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立大埤國民中學

雲林縣立東和國民中學

雲林縣立大埤國民中學

雲林縣立雲林國民中學

雲林縣立元長國民中學

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立大埤國民中學

雲林縣立臺西國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立古坑國民中小學

個報國中

雲林縣立古坑國民中小學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立古坑國民中小學

雲林縣立古坑國民中小學

雲林縣立大埤國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學

雲林縣立古坑國民中小學

雲林縣立斗南高級中學附設國民中學

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立馬光國民中學

個報國中

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立元長國民中學

雲林縣立斗南高級中學附設國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立土庫國民中學

113學年度雲林區高級中等學校免試入學委員會印製

090413 國立土庫高級商工職業學校

404 資料處理科

不限

學號 學號

110013

110067

110017

110030

110110

110109

110170

110062

110040

110055

110092

110033

110045

110271

110064

110006

110129

110013

T1130036

110004

110551

110257

110024

110026

110013

110338

110059

110080

110001

110145

110042

110089

110031

T1130019

110077

110039

110015

110082

110133

110196

姓名 姓名

丁○和

王○臻

何○安

吳○欣

吳○頡

李○霈

李○璇

李○宴

李○

李○鴻

李○倉

李○頤

林○陵

林○翔

林○萱

林○馨

林○萱

林○慶

侯○甯

徐○庭

徐○祁

張○柔

張○涵

張○軒

張○涵

梁○芸

莊○筑

許○心

許○函

許○毅

許○鈞

陳○軒

陳○軒

陳○元

陳○凱

陳○霖

黃○得

黃○頤

楊○霈

楊○軒

〔依姓氏排序〕

個報國中

雲林縣立二崙國民中學

嘉義縣立大林國民中學

雲林縣私立永年高級中學附設國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立崙背國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣私立淵明國民中學

T1130023

110061

110107

110055

110350

110073

110063

110042

110147

110116

廖○佑

廖○棋

劉○杋

劉○聰

潘○良

蔡○靜

蔡○芳

魏○成

鐘○玟

鐘○鈞

1

50

113/07/09

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學

雲林縣立建國國民中學

雲林縣立麥寮高級中學附設國民中學

雲林縣立元長國民中學

雲林縣立崙背國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立斗南高級中學附設國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣私立淵明國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立東仁國民中學

雲林縣立褒忠國民中學

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣立古坑國民中小學

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣立東和國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立東仁國民中學

雲林縣立東明國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立斗南高級中學附設國民中學

雲林縣立馬光國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立東仁國民中學

雲林縣立臺西國民中學

113學年度雲林區高級中等學校免試入學委員會印製

090413 國立土庫高級商工職業學校

406 廣告設計科

不限

學號 學號

110278

110232

110088

110113

110061

110131

110272

110030

110188

110005

110299

110151

110019

110052

110037

110054

110057

110018

110017

110017

110172

110135

110089

110090

110004

110578

110271

110083

110043

110027

110096

110079

110090

110031

姓名 姓名

王○婷

何○平

吳○亘

吳○逸

吳○鴻

李○旻

沈○湘

沈○萱

周○錚

林○華

林○品

林○靜

林○璇

洪○晏

張○馨

張○傑

張○順

張○東

許○崴

許○鈞

陳○福

陳○茜

陳○霓

陳○廷

曾○哲

黃○琦

廖○婕

廖○儀

廖○均

盧○熙

戴○霈

謝○縈

顏○宸

鐘○婷

〔依姓氏排序〕

1

34

113/07/09

1


